



PO Box 2233 Beaumont TX 77704
 Office: (409) 840-5223 Fax (409)840-5205
 maverickinc.com

Firm Quote

Date:	Estimate Number:
2/7/2020	12502
	Maverick Job No:
	Customer PO No:
	Pending

Submitted To:

Tyler County Courthouse
 Attn: Accounts Payable
 100 West Bluff Street
 Woodville, TX 75979

File Name:	Customer Contact:	
Sheriff's Department Fiber	D. Calhoon	
Job Description:	Quantity:	Total:
<p>This Quote is based on Maverick Communications, Inc. installing a new 12 single-mode fiber cable from the Courthouse to the Sheriff's Department. This cable will be installed on an existing pole lead owned by Entergy with some poles possibly owned by the City. Permission must be obtained to install the new fiber cable on these poles before proceeding and is the responsibility of the customer to obtain. This cable will be to replace the existing multimode fiber cable that is damaged and only has two (2) working fiber strands. The existing messenger will be utilized for the new cable. This route runs along side Highway 69 and will require assistance from the Sheriff's Department when crossing the Highway 190 and Highway 69 intersection. After the new cable has been installed, both ends will be terminated, mounted, labeled, and OTDR tested. All existing mounting hardware will be used for the new cable except the existing panels which will need to be replaced with single-mode panels. All work is to be performed during normal business hours at straight-time rates.</p>		
Corning 12SM Altos OSP Fiber Cable	3,200	1,484.80
3M Cold Shrink: 8426-9	2	54.06
Corning 12-Fiber Fan-Out Kit: FAN-BT25-12	2	48.43
Corning ST S/M Connector: 95-201-52-SP	24	278.40
Corning S/M ST 12-Port Panel: CCH-CP12-19T	2	195.17
Pole / Building Hardware	22	440.00
OTDR Test & Documentation	24	480.00
Consumables (misc. termination materials)	1	20.00
	Subtotal:	
* Material pricing is good for 30 days from date of estimate.	Sales Tax: (8.25%)	
Without regard to any other provision of this Agreement, Owner shall be liable to Contractor for additional costs incurred by Contractor as the result of any increase in the rate of an applicable state or local sales, excise or use tax that occurs after the effective date of this Agreement.	Total:	

Customer Signature: _____

Date of Acceptance: _____



PO Box 2233 Beaumont TX 77704
 Office: (409) 840-5223 Fax (409)840-5205
 maverickinc.com

Firm Quote

Date:	Estimate Number:
2/7/2020	12502
	Maverick Job No:
	Customer PO No:
	Pending

Submitted To:

Tyler County Courthouse
 Attn: Accounts Payable
 100 West Bluff Street
 Woodville, TX 75979

File Name:	Customer Contact:	
Sheriff's Department Fiber	D. Calhoon	
Job Description:	Quantity:	Total:
Miscellaneous Small Parts	1	150.00
Bucket Truck Charge	20	1,300.00
Labor Charge - Tech (S/T Rate) for Cable Installation	68	5,440.00
Acceptance of Estimate - The above prices, specifications, conditions and attachments are satisfactory and are hereby accepted. Maverick is authorized to do the work as specified.	Subtotal:	\$9,890.86
* Material pricing is good for 30 days from date of estimate.	Sales Tax: (8.25%)	\$0.00
Without regard to any other provision of this Agreement, Owner shall be liable to Contractor for additional costs incurred by Contractor as the result of any increase in the rate of an applicable state or local sales, excise or use tax that occurs after the effective date of this Agreement.	Total:	\$9,890.86

Customer Signature: _____

Date of Acceptance: _____



PO Box 2233 Beaumont TX 77704
 Office: (409) 840-5223 Fax (409)840-5205
 maverickinc.com

Firm Quote

Date:	Estimate Number:
2/7/2020	12501
	Maverick Job No:
	Customer PO No:
	Pending

Submitted To:

Tyler County Courthouse
 Attn: Accounts Payable
 100 West Bluff Street
 Woodville, TX 75979

File Name:	Customer Contact:	
Sheriff's Department Splice	D. Calhoon	
Job Description:	Quantity:	Total:
<p>This Quote is based on Maverick Communications, Inc. fusion splicing the 12 multimode fiber cable routed from the Courthouse to the Sheriff's Department. This cable only has two (2) working fiber strands with the problem area located roughly where it crosses Highway 69 by the Courthouse. A new 12 multimode fiber cable will be routed directly from the CourtHouse Network Rack to a pole or two back towards the Sheriff's Department past the problem area beside Highway 69 to access good cable and will be spliced into the existing run. This cable is installed on an existing pole lead owned by Entergy with some poles possibly owned by the City. Permission must be obtained to install the new fiber segment on these poles before proceeding and is the responsibility of the customer to obtain. Also, permission must be obtained from TXDOT to work on and across Highway 69 and also must be obtained by the customer. After the new cable segment has been installed and fusion spliced into the existing cable at the above mentioned location, it will be terminated inside the Courthouse, mounted in the existing fiber box, and OTDR tested, shooting back through the splice. All work is to be performed during normal business hours at straight-time rates.</p> <p>Corning 12MM Altos OSP Fiber Cable Corning 2178-S Fiber Optic Slice Case Corning 2183 Aerial Hanger Kit Corning M67-068 Type 2R Fusion Splice Tray 3M Cold Shrink: 8426-9 Corning 12-Fiber Fan-Out Kit: FAN-BT25-12</p>		
	350	674.98
	1	334.52
	1	68.22
	2	100.78
	2	54.06
	1	24.22
	Subtotal:	
* Material pricing is good for 30 days from date of estimate.	Sales Tax: (8.25%)	
Without regard to any other provision of this Agreement, Owner shall be liable to Contractor for additional costs incurred by Contractor as the result of any increase in the rate of an applicable state or local sales, excise or use tax that occurs after the effective date of this Agreement.	Total:	

Customer Signature: _____

Date of Acceptance: _____



PO Box 2233 Beaumont TX 77704
 Office: (409) 840-5223 Fax (409)840-5205
 maverickinc.com

Firm Quote

Date:	Estimate Number:
2/7/2020	12501
	Maverick Job No:
	Customer PO No:
	Pending

Submitted To:

Tyler County Courthouse
 Attn: Accounts Payable
 100 West Bluff Street
 Woodville, TX 75979

File Name:	Customer Contact:	
Sheriffs Department Splice	D. Calhoon	
Job Description:	Quantity:	Total:
Corning ST M/M Connector: 95-101-52-SP	12	83.00
Pole / Building Hardware	4	80.00
Fusion Splicer Rental Charge	1	1,564.39
OTDR Test & Documentation	12	240.00
Consumables (misc. termination materials)	1	15.00
Miscellaneous Small Parts	1	50.00
Bucket Truck Charge	8	360.00
Labor Charge - Tech (S/T Rate)	28	2,240.00
Acceptance of Estimate - The above prices, specifications, conditions and attachments are satisfactory and are hereby accepted. Maverick is authorized to do the work as specified.	Subtotal:	\$5,889.17
* Material pricing is good for 30 days from date of estimate.	Sales Tax: (8.25%)	\$0.00
Without regard to any other provision of this Agreement, Owner shall be liable to Contractor for additional costs incurred by Contractor as the result of any increase in the rate of an applicable state or local sales, excise or use tax that occurs after the effective date of this Agreement.	Total:	\$5,889.17

Customer Signature: _____

Date of Acceptance: _____